

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ บ้านแสงบูรพา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,517,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,485 เมตร ทน 0.15 เมตร  
 มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,940 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,467,273.07 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 จิตรา สุนทรวิรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 ธวัชชัย โสมี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
  - 7.3 ธีระพงษ์ เวชบรรพต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
  - 7.4 สุทธิพงศ์ ทานัง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 7.5 พิเชิต วงษ์แดง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จิตรา สุนทรวิรัตน์

10 กุมภาพันธ์ 2568 16:27:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เสริมเหล็กขอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ บ้านแสงบูรพา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1		งานดิน							
1.1	1.1	งานปรับแก้ดินแข็งทั้งพื้นที่เดิม	ตร.ม.	#####	1.77	13,142.25	1,3642	2,41	17,928.65
2	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	297,000	427.21	126,881.37	1,3642	582.79	173,091.56
2.2	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	297,000	91.19	27,083.43	1,3642	124.40	36,947.21
3	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวทางบอร์นเลนส์ไม่ติดคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางบอร์นเลนส์ไม่ติดคอนกรีต .....ตร.ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	#####	383.41	#####	1,3642	523.04	3,106,904.65
6.2	3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	148,000	226.35	33,499.80	1,3642	308.78	45,700.42
6.3	3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	444,000	143.14	63,554.16	1,3642	195.27	86,700.58
								TOTAL	3,467,273.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ บ้านแสงบูรพา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,425.000	1.77	13,142.25	1.3642	2.41	17,928.65
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	297.000	427.21	126,881.37	1.3642	582.79	173,091.56
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	297.000	91.19	27,083.43	1.3642	124.40	36,947.21

จิตรา สุนทรศิริรัตน์

10 กุมภาพันธ์ 2568 16:28:15

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กขอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ บ้านแสงบูรพา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,940.000	383.41	2,277,455.40	1.3642	523.04	3,106,904.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	148.000	226.35	33,499.80	1.3642	308.78	45,700.42
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	444.000	143.14	63,554.16	1.3642	195.27	86,700.58
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>3,467,273.07</b>

จิตรา สุนทรวิรัตน์

10 กุมภาพันธ์ 2568 16:28:15

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยรวมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ บ้านแสงบูรพา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ



( รัชชัย โสมี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พิชิต วงษ์แดง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จิตรา สุนทรวิรัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อีระพงษ์ เวชบรรพต )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุทธิพงษ์ ทานัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง